

Proc. Nº _____
Rubrica _____

Oliveira.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 3a60be945f9bfd8507e87f386df63fd9

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2021 - RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-032/2021-CPL/PMDB. OBJETO: Registro de preços do tipo menor preço, visando a Futura Contratação de empresa para fornecimento e pneus e acessórios para manutenção dos veículos das secretarias do município de Duque Bacelar - MA, Conforme valor registrado abaixo. PARTES: Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura - Órgão Gerenciador, representado pelo Sr. Robert Otoni Furtado Oliveira e a Empresa A NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO CNPJ: 36.555.412/0001-35. BASE LEGAL: O presente registro tem como amparo legal o Edital da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº PE-032/2021 e nos termos da Lei nº 10.520/02, Decreto Federal nº 7.892/2013, Decreto Municipal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 001/2021; aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, e as demais normas legais correlatas. VALIDADE DA ATA: 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 22/10/2021. FORO: Comarca de Coelho Neto/MA. ASSINATURAS: Robert Otoni Furtado Oliveira - Secretário Municipal de Administração - Órgão Gerenciador, Jales Moura de Freitas Carvalho - Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Ana Leonor Batista Burlamaqui - Secretária Municipal de Saúde - Órgãos Participantes e o representante da empresa Senhor Adalberto Nascimento da Conceição CPF: 078.898.223-08.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2021 - RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-032/2021-CPL/PMDB. OBJETO: Registro de preços do tipo menor preço, visando a Futura Contratação de empresa para fornecimento e pneus e acessórios para manutenção dos veículos das secretarias do município de Duque Bacelar - MA, Conforme valor registrado abaixo. PARTES: Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura - Órgão Gerenciador, representado pelo Sr. Robert Otoni Furtado Oliveira e a Empresa ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA CNPJ: 35.746.723/0001-19. BASE LEGAL: O presente registro tem como amparo legal o Edital da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº PE-032/2021 e nos termos da Lei nº 10.520/02, Decreto Federal nº 7.892/2013, Decreto Municipal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 001/2021; aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, e as demais normas legais correlatas. VALIDADE DA ATA: 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 22/10/2021. FORO: Comarca de Coelho Neto/MA. ASSINATURAS: Robert Otoni Furtado Oliveira - Secretário Municipal de Administração - Órgão Gerenciador, Jales Moura de Freitas Carvalho - Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Ana Leonor Batista Burlamaqui - Secretária Municipal de Saúde - Órgãos Participantes e o representante da empresa Senhor IZAIRTON GOMES SOUSA CPF: 579.348.943-68.

EMPRESA: A NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO CNPJ: 36.555.412/0001-35				
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT	VAL UNITARIO
1	PNEU 215/70R17.5 (1.850)	UNID.	24	R\$ 850,00
2	PNEU 215/70R17.5 (BORRACHO LIO)	UNID.	10	R\$ 2.200,00
3	PNEU 225/60R22.2 (BORRACHO LIO)	UNID.	6	R\$ 2.900,00
4	PNEU 225/70R17.5	UNID.	10	R\$ 620,00
5	PNEU 190X20 (1.850)	UNID.	6	R\$ 1.700,00
6	CAMARA OP. AR 1000R20	UNID.	12	R\$ 53,02
7	PROTECTOR ARO 20	UNID.	20	R\$ 1.380,00
8	PNEU 190X20 (1.850)	UNID.	6	R\$ 1.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT	VAL UNITARIO
11	PNEU 190X20 (BORRACHO LIO)	UNID.	6	R\$ 2.850,00
12	CAMARA DE AR 1000R20	UNID.	10	R\$ 135,00
13	PROTECTOR ARO 20	UNID.	10	R\$ 61,00
14	PNEU 12.50R18	UNID.	20	R\$ 2.170,00
15	CAMARA DE AR 12.50R18	UNID.	10	R\$ 143,00
16	PNEU 14.00.21.16 LONAS	UNID.	20	R\$ 4.200,00
17	CAMARA DE AR KM 24	UNID.	10	R\$ 380,00
18	PROTECTOR ARO 24	UNID.	20	R\$ 190,00
19	PNEU 17.525 14 LONAS	UNID.	10	R\$ 5.700,00
20	CAMARA DE AR 17.5.25	UNID.	10	R\$ 545,00
21	PNEU 18.24.24 12 LONAS	UNID.	6	R\$ 3.900,00
22	Pneu 215/65 R.16	UNID.	6	R\$ 690,00
23	PNEU 215/75 R.16 C	UNID.	6	R\$ 690,00
24	PNEU 14.9G1	UNID.	1	R\$ 3.320,00
25	PNEU 18.4J1	UNID.	1	R\$ 4.320,00
26	PNEU 6.5016	UNID.	1	R\$ 700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT	VAL UNITARIO
27	PNEU 175/70R13	UNID.	16	R\$ 316,00
28	PNEU 175/60R14	UNID.	24	R\$ 378,00
29	PNEU 185/60R15	UNID.	20	R\$ 395,00
30	PNEU 185/60R16	UNID.	20	R\$ 718,00
31	PNEU 280/70R16	UNID.	20	R\$ 490,00
32	PNEU 225/70R16	UNID.	20	R\$ 910,00
33	PNEU 260/60R17	UNID.	20	R\$ 910,00
VALOR TOTAL				R\$ 569.900,20

Duque Bacelar-MA, 22 de outubro de 2021. Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura - Órgão Gerenciador, representado pelo Sr. Robert Otoni Furtado

EMPRESA: ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA CNPJ: 35.746.723/0001-19				
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT	VAL UNITARIO
7	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	UNID.	16	R\$ 2.100,00
				R\$ 33.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT	VAL UNITARIO
21	PROTECTOR ARO 25	UNID.	10	R\$ 260,00
23	CAMARA DE AR 19.5.24	UNID.	4	R\$ 330,00
				R\$ 1.320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT	VAL UNITARIO
34	PNEU 255/70R16	UNID.	20	R\$ 920,00
				R\$ 18.400,00
TOTAL				R\$ 55.920,00

Duque Bacelar-MA, 22 de outubro de 2021. Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura - Órgão Gerenciador, representado pelo Sr. Robert Otoni Furtado Oliveira.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: ffea902633603f87e9362d93dd474a0e